様式第２号
　　　　　第　　　　　　　　　　　　号
　年 　　　月 　　　日

（申込者）　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鳥取県地域づくり推進部県民参画協働課長

「とっとりの魅力発信ＰＲ動画」利用承認書

年　月　日付けで申込みのあった「とっとりの魅力発信ＰＲ動画」の利用については、下記のとおり承認します。

記

	利用承認する動画
	[bookmark: _GoBack]

	利用期間
	　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日まで

	その他・注意事項
	動画を利用する際は、利用規約を遵守すること。
ＤＶＤメディア、またはＵＤＢメモリの貸し出しを受けた場合、利用後速やかに返却すること。